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PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITA
LIBERAMENTE
CASA MODENA
magro - 110 g € 13,55 al kg
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UN AIUTO CONCRETO CONTRO IL CARO VITA

scopri di pit in ultima pagina
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Solo per i possessori d|

N

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
CANDIA

11t

€142

O.64
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YOGURT 0%/ o
1,3%/1,8% ’82
FRUYO
FAGE

gusti assortiti
170g€4,82alkg

DESSERT
MUU MUU
CAMEO

cioccolato/vaniglia
4 x1259g€3,08al kg

Solo per i possessori di

GRANMIX
PECORINO
GRATTUGIATO
FERRARI

100 g € 9,20 al kg

€209

GRANMIX FORMAGGIO O 92
GRATTUGIATO

FERRARI €189
classico €

100g

€8,90 al kg o ,89

RICOTTA
GRANAROLO
2509 €276 al kg

i Solo per i possessori di i
’-—"—“-\\
GRAMATSLY

Solo per i possessori di r

GRANFETTA
BUITONI

classica/integrale
40 pz/300g €230 al kg

Solo per i possessori di Q
) PREMIATY
@@J

1 ,22

STRACCHINO
INVERNIZZINA
INVERNIZZI
200 g € 6,10 al kg

BURRATA
CASEIFICIO
PUGLIESE

120 g € 11,00 al kg

Solo per i possessori di ¥
) PREMIATY

MIKADO
cioccolato al latte/
fondente-75g
intense cioccolato-70g
€12,53/13,43 al kg

DAL 27 MAGGIO AL 9 GIUGNO
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GNOCCHI
DI PATATE
NONNO
NANNI

500 g € 2,98 al kg

RISO
CARNAROLI
CURTIRISO
1kg

€ €
moscurro 1,99 1,99
STAGIONATO
ZEROELODE
CAV. BOSCHI

100 g €19,90 al kg

Solo per i possessori di M

BRODO
PRONTO
KNORR

ﬁ{rmm.'f} < manzo/vegetale/

.. misto - 750 ml

f o ) €132al It
>

PROSCIUTTO
COTTOMINI
ALTA QUALITA
FERRARINI

60 g €16,50 al kg

OLIO DI OLIVA
DANTE
750 ml€3,05 al It

€189

€519

O.84 2,29

LE DELICATE

WURSTEL LUCIANA
WUDY MOSCONI
AlA formati assortiti
3 pz/250 g € 3,36 al kg 250g€3,88alkg




LAMBRUSCO

DOC

CAVICCHIOLI
Grasparossa/
Sorbara/

S
75cl €

2,

alamino
3,32al It

€499

49

MARINO
SECCO DOC
GOTTO D’ORO
75cl€212al lt

NETTARI
SANTAL
albicocca/pesca/
pera
3x200ml€140allt

Solo per i possessori di

T
N

CAFFE AROMA
ITALIANO
KIMBO
2x250g€6,78 al kg

3

€679
€

’39

TONNO
CALLIPO

in olio di oliva/

al naturale
3x80g€14,54 al kg

3

€699

49

“ANTHRAT] FRESCH

i BE;lDtti [taliar |

! ¥ & ! €199
\a-:‘ 'I.uwﬂlf.:.f} o€ 89
)

FAGIOLI
BORLOTTI
VALFRUTTA
400 g €223 al kg

GELATI
MAXIBON
NESTLE

4pz/380g€4,92alkg

DAL 27 MAGGIO AL 9 GIUGNO

Solo per i possessori di

=
} PREMIATY

CARCIOFI
ALLA ROMANA
IPOSEA

510 g €5,86 al kg
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%

ACQUA
VENTASSO CARTACASA KILOMETRICA

naturale/frizzante TENDERLY
150cl€0,13allt 2 Maxi rotoli

DENTIFRICIO
COLGATE

assortiti
75 ml €17,20 al It

DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
DASH SIMPLY

fresh/lavanda
8 lavaggi € 1,45 al It

DETERSIVO DETERSIVO
LIQUIDO PIATTI
LAVATRICE NELSEN
BIO PRESTO limone/
regular/Color carboni attivi/
36 lavaggi karite

€1,60al It 900 ml€1,10 al It



BN NOSTRI FRESCHISSIMI INE

DAL 27 MAGGIO AL 2 GIUGNO

alce nero
PRODOTTO ITALIANO ZUPPE BIOLOGICHE

L ALCE NERO
CILIEGIE assortite

Cat.1-500 g € 6,98 al kg 350g€5,69 al kg

PRODOTTO ITALIANO

MELE GOLDEN
DELICIOUS alkg POMODORO ROSSO ¢ alkg  |CEBERG

MELINDA 1 A GRAPPOLO 1 ORTOPRONTO
Cat. | - Cal. 80/85 ,9 Cat. | ,49 250 g€ 4,76 al kg

DAL 3 AL 9 GIUGNO

PRODOTTO ITALIANO
PRODOTTO ITALIANO

POMODORO ¢ alpz
CETRIOLI PICCADILLY
Cat. | Cat.1-500 g €298 al kg ,49

PRODOTTO ITALIANO

MISTICANZA
ORTOPRONTO
125g€9,20alkg

€165alpz

€ alpz : € alpz

==l 175 §2® 115

ESTRATTI SCONTO _ . o sconTO

DIMMIDISI ) o
BANANE 1 qusti assortit ' : o
Cat. | 250 ml € 7,00 al It ]
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DAL 27 MAGGIO AL 9 GIUGNO

ARROSTICINI DI SUINO
AlIA CARNE
al pz

AL FUOCO €
40049
€9,98al kg 3 99

PRODOTTO ITALIANO

BRACIOLE/COSTINE
DI SUINO

ARROSTICINO
DI TACCHINO
FILENI € alpz

4409 99
€9,98al kg

ARROSTICINI
DI AGNELLO

COSCIA
DI VITELLO
A TRANCI

Speciale

ol \* ideale x tonnato

PRODOTTO ITALIANO

SPIEDINI |

VERZINO

DI SUINO
SENZA
PELLE

AlA CARNE
AL FUOCO ™
500 g € 4,99 al kg

DI POLLO 4%

E ALLORO

BON ROLL CON SPINACI
AlA
750 g € 6,53 al kg

6 al kg
455

SCONTO

50.

PIZZAIOLA/
SPEZZATINO
DI BOVINO
ADULTO
SCOTTONA

€ al kg

9,90
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FORMAGGIO 1 0
CAMOSCIO D'ORO ,90

DAL 27 MAGGIO AL 9 GIUGNO

FORMAGGIO MISTO
MONTE CUSNA
CECCARDI

¢ alkg

10,90

FORMAGGIO
DI CAPRA
IGP ¢ alkg

Houanq]2.90

PECORINO
PERLA e alkg
NERA

ARGIOLAS1 2 ,90

EMMENTAL
ENTREMONT

870

DEL BOSCAIOLO
CASEIFICIO LONGO

¢ al kg

10,90

CULATTA
NAZIONALE | SPECK

¢ alkg ibéLF;I'OADIGE ¢ alkg
28,90 16,90

SALAME IL GOLFETTA
GOLFERA

€ aIkg

19,90

PROSCIUTTO
SAN DANIELE DOP

stagionato almeno 16 mesi 23 ,90

PROSCIUTTO"
ARROSTO
SALUMIFICIO
PIACENTI
senza
glutine

¢ alkg

17,90

PROSCIUTTO
COTTO ALTA
QUALITA
NOBILE
COATI

¢ alkg

15,90




Bl A NOSTRA CONVENIENZA N

PROSCIUTTO COTTO
BERETTA
per toast - 100 g € 17,90 al kg

179

INCREDIBILE
BURGER
GARDEN

GOURMET
226 g € 15,44 al kg

GALBANETTO
GALBANI
190 g € 18,37 al kg

3,49

FESA DI TACCHINO
affettata - 120 g € 16,58 al kg

199

MORTADELLA
LA SINCERA €
FELSINEO

90g€18,78 al kg

PASTA SFOGLIA
BUITONI
rotonda - 230 g € 5,17 al kg

1,19

LASAGNE
RANA
Sfogliavelo/ €
Sfogliagrezza spinaci
2509 €596 al kg

INSALATA DI MARE
MEDUSA
200 g€17,45al kg

3,49

SPATZLE
VALSUGANA
SAPORI
tricolore/verdi
2x25049
€5,38al kg

2.69

RORD it
"NORVEGESE.-

SALMONE NORVEGESE

AFFUMICATO
4 99

K.V. NORDIC
100 g € 49,90 al kg

_@m-
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i Sottilette
7/ SCOPRI™.

I

CLASSICHE

JANLN COMEEANIRTE

# SOTTILETTE

Sottilette
<= . =

4009
€598 al kg

b CVRICEINAL L

YOGURT ‘
ZERO GRASSI
VITASNELLA

DANONE €
gusti assortiti O
2x1259g€3,16 al kg ’79

Solo per i possessori di

. —

. osicma
|| MOZZARELLA | =

’r _O i
, L1 R

Pa_Dlie

MOZZARELLA €
0,49

100 g € 4,90 al kg

GORGONZOLA DOP
GIM INVERNIZZI
220 g€9,05 al kg

1,99

s
1

¢ 0
f Feﬁmmluﬁe@ e

KINDER
FETTA AL LATTE €
FERRERO

5 pz/140 g € 10,64 al kg

ROBIOLA €
OSELLA
2x100g€9,95al kg

- PHILADELPHIA
o

PHILADELPHIA
250 g €7,96 al kg

1,99

SNACK DI PARMIGIANO

REGGIANO DOP €
1,99

PARMAREGGIO
5x 20 g£€19,90 al kg

FORMAGGIO
400
GRANAROLO

e al kg

1,90

Solo per i possessori di 0

UOVA GRANDI SPECIALLI

PER PA$TA
€
O9

CcocoDlI

da galline allevate a terra
4 pz/408 g€2,43al kg

BURRO ORO
LA MONTANARA
250 g €796 al kg

1,99

Bl DAL 27 MAGGIO AL 9 GIUGNO IS
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. S;olf) per i possessor di Solo per i possessori di

S Jamjthaming 8 | | 1KG_
L2y DFFEHTM I(E

Bucﬁteve

BISCOTTI

MULINO BIANCO € gIF?(C)%TAT\I’\?AI?CCHI € 0 Inien® Onimitahife
formati assortiti 2

350 g €3,40 al kg 1 ,19 1kg ,99

BAIOCCHI BISCOTTI
MULINO BIANCO € MISURA

BARILLA Z 1 9 integrali/sei cereali
nocciola - 336 g € 6,52 al kg ) 330g€4,52alkg

BISCOTTI
BUCANEVE €

1,99

iSUI P =
& . NIRAN
t

NASTRINE ﬁ - .
MULINO [k T HER ekt B Lornetti

BIANCO o asiliegia
6 pz/240¢
€6,63al kg E'I(I)SRUNRTTI
senza zuccheri ciliegia/ PALMINE/

privolat albicocca - 290 g € XEANNTégF%';kO €
integrali al miele 1 1
1 59 300 g € 6,86/6,63 al kg ,99 220g€8,59al kg ,89

Solo per i possessori di i

Solo per i possessori di i

¥
i
: L CEREALI
i FITNESS
: NESTLE
|
|

CREMA CONFETTURA EXTRA
PANDISTELLE € ZUEGG

'-r
% z%-
munosanco  J gg wizew P79 | 2 29
. ©sicma I
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PATATINE

LAY’S
classica-145g
campagnola-133 g
Xtra barbecue - 110 g
€6,83/7,44/9,00 al kg

CROCCANTI GESTRGE" ONDURATE
— eyl Bar beCLIE —

€

0,99

’ > =

a Pangri c
{ Classici [

PANGRI
MULINO
BIANCO
lassico-300g
€330 al kg

integrale - 250 g

€3,96 al kg

0,99

CRACKER
MULINO
BIANCO

salati/non salati
500 g€2,78 al kg

139

PI1ZZA

RISTORANTE

CAMEO FIORI DI NASELLO

gustie € FINDUS €
grammature assortiti 1 surgelati

surgelata ,99 250 g €15,96 al kg 3 ,99

PISELLINI PRIMAVERA
FINDUS

surgelati

300g€530alkg

Solo per i possessori di i
f)~er

1,59

o (CARTE DOR.

—— WORALINEY £
g e R TIEY o WSO

= &

§  GELATO
CARTE D’OR
gusti assortiti
370/400 g
€6,46/5,98 al kg

2,39

Bl DAL 27 MAGGIO AL 9 Gl

GELATI LIUK
ALGIDA
8 pz/632g€4,41alkg

€

2,79
UcjNe
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e

5t ' & "

~ MICONDIRISO]

8 'ORIGINALE 4
PRRLONCINALS

' @
7\

DADI
STAR
20 cubi/200 g € 8,95 al kg

=

IENZA I
p—

Solo per i possessori di

< . CONDIRISO
INDIRISO, BERNI
LEGGERD ) in olio/con wurstel
& 2x285¢

leggero -2 x300g
€5,60/532 al kg

3,19

L]

S’

s 5
A

OLIO

EXTRA

E VERGINE
m DI OLIVA
— 'T;fﬁg BERTOLLI
T L A ety | entile
ﬁ%ﬁ“‘!ﬂ ek Fragrante
[T 75cl€399al It

allolio-4x60g
€12,46 al kg

RISO PER
INSALATE
GALLO
1kg

OMOGENEIZZATI DI FRUTTA

PLASMON €
1,19

MAIONESE
KRAFT
490ml€3,55al It

gusti assortiti
2x104 g€5,72 al kg

SALSA CONTADINA FINE

LE CONSERVE €
1,99

DELLA NONNA
280g€711alkg

CARAMELLE
DUFOUR

gusti assortiti - 180/200 g
€6,61/5,95 al kg

DOLCIFICANTE
DIETOR
40 buste/32 g € 62,19 al kg

€

1,99

PRUGNE
SNOCCIOLATE
SUNSWEET
250 g €14,36 al kg

I @sicma I

€

3,59
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PIGNOLETTO DOC

VINO ROSSO
FRESCHELLO
rosso/bianco/
rosato - 75 cl
€199 al It

149

VINO
TAVERNELLO

bianco/rosso
100 cl€1,39al It

139

TAVERNELLO
A‘.f[RN‘EuG

@

]

ooy
[

BIRRA
CRUDA
DAB

66 cl€2,26 al It

CANTINA € € SANBITTER €
DI SORBARA 2 1 S.PELLEGRINO 3
75cl€3,05al It ,29 ,49 rosso-10 x 10 cl € 3,99 al It ,99

- =

COCACOLA
ZERO
2x135¢cl
€081allt

INTEGRATORE
SALINO
GATORADE
arancia rossa/
arancia/ limone
150 cl€0,93al It

139

ESTATHE
FERRERO

limone/pesca
3x200ml€215allt

1l
JCREATIONS

ALIMENTO"
PER GATTI
LES CREATIONS
SHEBA
mare/gustosa/delicata
4x859g€5,85al kg

1,99
Bl DAL 27 MAGGIO AL 9 GIUGNO

Solo per i possessori di QO
_ } PREMLATY
=,

ALIMENTO PER CANI DELIZIE
CESAR

manzo e verdure/ €

pollo e verdure o

100 g € 4,90 al kg ’49

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI

GOURMET GOLD €
gusti assortiti - 85 g o
€4,47 al kg ,3 8



Bl A NOSTRA CONVENIENZA N

pq'ulonlmummm :—=
Vs f emine. o o ™ E:.._.-....- -
B e i CARTA
IGIENICA
DETERGENTE INTIMO MEGA
NEUTROMED € FOXY
delicatezza/freschezza 2 1 4 rotoloni
250 ml €876 al It ’ 9 decorati
PANTENE
PﬁN'IIHE
3 SHAMPOO
i PANTENE | DOCCIA
| z : assortiti | SHAMPOO
:.... 225/250ml NEUTRO
:1'- €9,73/8,76 al It ROBERTS
€ idratante/ €
——y tonificante
—— 2,19 250 ml € 6,36 al It 1 ,59

DETERGENTE
BRILLANTE
BREF

pavimento - 1,25 It
€143 al lt

179

¥
i Origina DEODORANTE
! s SPRAY
% DOVE
| assortiti - 150 ml
PANNO [ . €16,60 al It
“‘ o 4
SWIFFER € s .
ricarica - 20 pz J A ‘ 2
legno e parquet - 18 pz 3 ’49 —— S ’49

CANDEGGINA
DELICATA
GENTILE

ACE
classica/profumata
11t

Solo per i possessori di M

SMACCHIATORE
VANISH

Oxi Action/Crystal white
gel-1lt

polvere 500+100 g
Omaggio € 6,65 al kg
trigger-750 ml
€532allt

3,99

_@m-



RIBASSATI ¢
BLOCCATIS

FINO AL 31 AGOSTO 2020

UN AIUTO CONCRETO CONTRO IL CARO VITA
PERCHE PER NOI TU SEI IMPORTANTE

..TANTI PRODOTTI A MARCHIO SIGM
DI USO QUOTIDIANO A PREZZI
RIBASSATI & BLOCCATI!

CERCA L’EVIDENZIATORE SUI PRODOTTI
ALCUNI ESEMPI

PIADINA

SFOGLIATA
@sicéma Li ACETO DI MELE
330g ’- —
i €391alkg , 500 ml €238 al It
PIADINE |
SFOGLIATE

PASTA ALL’'UOVO lrl
gsiema | | =,
formati assortiti - 250 g ' a
€1,96 al kg

INSALATA DI MARE

surgelato - 250 g
€14,36 al kg

;

BRESAOLA
DELLA VALTELLINA IGP

80g€3738alkg

PROMOZIONE VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI
CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO

LAVORA CON NOI

Desideri far parte della nostra grande famiglia?
vai sul sito sigmarealco.it nella sezione
lavora con noi e inviaci la tua candidatura

Servizio Consumatori 848-001098
(servizio a pagamento)

& VOLANTINO ONLINE

E Trovi tutte le offerte e gli orari di apertura
dei punti vendita sul nostro sito sigmarealco.it

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
OF<osicma FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA
D2, AN MARTINO: Via Chiesa, 395 *
PROVINCIA DI FORLI CESENA

Of<osicma PIAVOLA MERCATO SARACENO:

Via P. Nenni, 15
OF < osicma RANCHIO DI SARSINA:
Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI MODENA

PROVINCIA DI PARMA

2. yARANO - VIANINO:
Via Provinciale, 121/A

_J2EL. yARANO MELEGARI:
Via Martiri della Liberta *
OF<osicma ZIBELLO: Via G. Boni, 19 *

PROVINCIA DI PESARO URBINO
OFCosicma ISOLA DEL PIANO: Piazza
Roma, 3

OF < osicma FIORANO MODENESE: Viale Verd,8 PROVINCIA DI PIACENZA

OF<osicma SASSUOLO: Viale Mascagni, 10 *

Le quantita acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita.

OFCosicma ROTTOFRENO:
Via Emilia Ovest, 4/B *

PROVINCIA DI RAVENNA
OFCosicma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

PROVINCIA DI RIMINI
OF<C osicma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA:
Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
OFC osicma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *
OF < osicma BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 *
OFCosicma CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A*
OFCosicma CARPINETI: Via Crispi, 70/A *

OF< osicma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *
OFCosicma GUALTIERL: Via Garibaldi, 14 *

* Punti vendita che aderiscono

242, PRATICELLO DI GATTATICO:
Via Matteotti, 27/Bis *

D& yzzARA fraz. Codisotto:
Via Nazionale, 114 *

OFCosicma TOANO fraz. Cavola: Via Roma,

21/B*
Of < osicma ROLO: Corso Repubblica, 1*

i

a Préemiaty Sigma Card

Salvo esaurimento scorte. | prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte.
Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%

2020 - PUBLILINK ADV.IT



